

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 35 52 70 44

MV ApS

Præstemosen 22

5700 Svendborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016

Steen Mårtensson
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV ApS
Præstemosen 22
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 52 70 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Mårtensson
Sophus Vørsing

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Fynske Bank, Centrumplassen 19, 5700 Svendborg

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:		
Bruttoresultat	232	207
Resultat af ordinær primær drift	232	234
Finansielle poster, netto	-96	-117
Årets resultat	105	89
Balance:		
Balancesum	2.097	2.645
Egenkapital	274	169

Hovedtallene for 2014 omfatter perioden 7. november 2013 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2015</u> <u>- 31/12 2015</u>	<u>7/11 2013</u> <u>- 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	231.927	220.583
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	13.854
Driftsresultat	231.927	234.437
Andre finansielle indtægter	1.696	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.754	-117.268
Resultat før skat	135.869	117.257
1 Skat af årets resultat	-30.956	-28.050
Årets resultat	104.913	89.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.913	89.207
Disponeret i alt	104.913	89.207

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.837.517	1.837.517
Materielle anlægsaktiver i alt	1.837.517	1.837.517
Anlægsaktiver i alt	1.837.517	1.837.517
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.634	41.823
Andre tilgodehavender	6.905	0
Tilgodehavender i alt	114.539	41.823
Likvide beholdninger	145.018	765.901
Omsætningsaktiver i alt	259.557	807.724
Aktiver i alt	2.097.074	2.645.241

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	194.120	89.207
Egenkapital i alt	274.120	169.207
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	28.556	14.278
Hensatte forpligtelser i alt	28.556	14.278
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.415.951	2.113.605
Anden gæld	378.447	348.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.794.398	2.461.756
Gældsforpligtelser i alt	1.794.398	2.461.756
Passiver i alt	2.097.074	2.645.241
7 Eventualposter		

Noter

	<u>1/1 2015</u> <u>- 31/12 2015</u>	<u>7/11 2013</u> <u>- 31/12 2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.678	13.772
Årets regulering af udskudt skat	14.278	14.278
	<u>30.956</u>	<u>28.050</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.418	115.549
Andre finansielle omkostninger	16.336	1.719
	<u>97.754</u>	<u>117.268</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	1.837.517	0
Tilgang i årets løb	0	2.053.663
Afgang i årets løb	0	-216.146
Kostpris 31. december 2015	<u>1.837.517</u>	<u>1.837.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.837.517</u>	<u>1.837.517</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund 9 %.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	89.207	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.913</u>	<u>89.207</u>
	<u>194.120</u>	<u>89.207</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	14.278	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>14.278</u>	<u>14.278</u>
	<u>28.556</u>	<u>14.278</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>28.556</u>	<u>14.278</u>
	<u>28.556</u>	<u>14.278</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.